
Администрация 
Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0J. Оё. 1-02 У г. Кирсанов № У №

Об утверждении проекта межевания территории земельного участка,
расположенного по адресу Российская Федерация, Тамбовская область,
кирсановский муниципальной округ, п. Тоновка, в юго-восточной части 
кадастрового квартала 68:06:1006008

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 JVb 131 -ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
администрации Кирсановского муниципального округа, в целях обеспечения 
градостроительного развития территории Кирсановского муниципального 
округа Тамбовской области, учитывая заключение о результатах 
общественных обсуждений по проекту межевания территории земельного 
участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Тамбовская 
область, Кирсановский муниципальной округ, п. Тоновка, в юго-восточной 
части кадастрового квартала 68:06:1006008 от 05.08.2024 г., администрация 
муниципального округа постановляет:

1.Утвердить проект межевания территории земельного участка, 
расположенного по адресу: Российская Федерация, Тамбовская область, 
Кирсановский муниципальной округ, п. Тоновка, в юго-восточной части 
кадастрового квартала 68:06:1006008, для образования земельного участка, 
путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 
68:06:1006008:559 и земельного участка находящегося в государственной 
или муниципальной собственности (не разграничена) с видом разрешенного 
использования -  магазин (4.4), согласно приложению:

1.1. Проект межевания территории земельного участка, 
расположенного по адресу: Российская Федерация, Тамбовская область, 
Кирсановский муниципальной округ, п. Тоновка, в юго-восточной части 
кадастрового квартала 68:06:1006008 (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление и сообщение о проведении 
общественных обсуждений в печатном средстве массовой информации 
«Муниципальный вестник Кирсановского муниципального округа» и на



официальном сайте Кирсановского муниципального округа в сети 
«Интернет»


